
 

Şike ve Ergenekon hakimleri sınırda yakalandı
Şike hakimi Bülent Kınay ile Ergenekon hakimi Fatih Mehmet Uslu, Yunanistan’a kaçmakŞike hakimi Bülent Kınay ile Ergenekon hakimi Fatih Mehmet Uslu, Yunanistan’a kaçmak
üzereyken yakalandı. Pakistanlı mültecilerin arasına karışan iki FETÖ’cü hakimin kaçakçılaraüzereyken yakalandı. Pakistanlı mültecilerin arasına karışan iki FETÖ’cü hakimin kaçakçılara
3 bin Avro ödedikleri iddia edildi.3 bin Avro ödedikleri iddia edildi.
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Ergenekon hakimi Fatih Mehmet Uslu ile Şike hakimi Bülent Kınay Yunanistan’a kaçmak üzereyken yakalandıErgenekon hakimi Fatih Mehmet Uslu ile Şike hakimi Bülent Kınay Yunanistan’a kaçmak üzereyken yakalandı

  

 

E dirne'de FETÖ şüphelisi, haklarında yakalama kararı olan eski iki hakim, Yunanistan'a
kaçmak üzereyken yakalandı. Alınan bilgiye göre, hakim ve savcıların kaçacağı bilgisi

üzerine Edirne Jandarma ekipleri kaçma girişimindeki bir gruba operasyon düzenledi.

CİĞER YEMEYE GELMİŞLER!

Aralarında Pakistan uyrukluların da olduğu grubun içerisinde yakalanan 2 Türk vatandaşının
sorgusunda yakalama kararları bulunan eski hakimler Bülent Kınay ve Fatih Mehmet Uslu
olduğu anlaşıldı. FETÖ şüphelisi iki eski hakim gözaltına alındı. Gözaltındaki eski hakimlerden
Kınay'a HSYK 16. Dairesince “futbolda şike davasına bakan hakimler için açılan incelemede üye
hakim sıfatıyla inceleme başlatılmıştı. Eski hakim Uslu ise Ergenekon davasına bakan 13. Ağır
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hakim sıfatıyla inceleme başlatılmıştı. Eski hakim Uslu ise Ergenekon davasına bakan 13. Ağır
Ceza Mahkemesi hakimleri arasında yer alıyordu. Uslu ve Kınay'ın insan kaçakçılarına 3 bin
Avro verdikleri iddia edildi. Emniyete götürüldüğü sırada gazetecilerin "Yunanistan'a mı
kaçacaksınz?" sorusuna Kınay "Ciğer yemeye geldik" diye yanıt verdi.
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Piyasa değeri dört
milyon lira
Türk mühendis 120 bin liraya üretti.Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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